

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.7-9 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести три тысячи двести двадцать три рубля 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						63		203 223,15
ЖЭС-1						4,2		8 396,10
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (крыльцо) 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	4 918,00	983,60	
				кг	51	5,60	285,60	
2	2	Смена частей канализац. стояка: патрубка 00-00006333 Труба фановая 110*1000 00-00006345 Труба фановая 50*2000	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	4	1 853,13	7 412,50	
				шт	3	149,00	447,00	
				шт	1,5	93,00	139,50	
							3 655,46	
Прямые затраты по разделу:							1 923,60	
Накладные расходы по разделу:							1 417,69	
Сметная прибыль по разделу:							1 399,35	
НДС 20% по разделу:							8 396,10	
Итого по разделу, включая НДС:								

PCY						57,8		192 933,44
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 20) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00006903 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	2,3	9 091,40	20 910,22	
				кг	50	19,72	986,00	
				кг	50	34,74	1 737,00	
4	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 20) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,9	12 371,63	23 506,10	
				кг	30	19,72	591,60	
5	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв 20) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,8	21 790,23	17 432,18	
				кг	50	19,72	986,00	
6	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв 20) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,7	18 292,77	12 804,94	
				кг	30	19,72	591,60	

7	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв 20) 00-00006542 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	11,5	1 096,00	12 603,98				
								кг	30	7,72	231,60
8	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв 20) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,9	2 756,93	2 481,24				
								кг	1,9	223,59	424,82
9	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 20) 00-00006547 Скотч малярный 48мм*50м белый 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,1	3 711,02	11 504,15				
								рул	6	98,00	588,00
10	8	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 20) 00-00004902 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	2,6	3 734,22	9 708,98				
								кг	8	149,14	1 193,12
11	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв 20) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,5	3 031,63	4 547,44				
								кг	4,5	223,59	1 006,16
12	10	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (где кв 20) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	2,2	1 906,99	4 195,38				
								кг	4,8	223,59	1 073,23
13	11	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв 20) 00-00006555 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг 00-00006554 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 13кг база А 00-00005688 Краска фасадная водная 9л 00-00006205 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л база А 00-00006841 Паста колеровочная синяя (0,5)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	25	2 236,51	55 912,66				
								кг	108	50,77	5 483,16
								кг	46	127,19	5 850,74
								л	12	185,53	2 226,36
								л	9	185,71	1 671,39
шт	4	230,00	920,00								
14	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв 20) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,1	4 247,47	4 672,22				
								кг	3,3	223,59	737,85
15	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (где кв 20) 00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	2,4	4 722,41	11 333,78				
								л	10	109,69	1 096,90
16	14	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (где кв 20) 00-00006908 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,8	733,43	1 320,17				
								л	10	83,77	837,70

Прямые затраты по разделу:	93 456,50
Накладные расходы по разделу:	42 284,98
Сметная прибыль по разделу:	25 036,39
НДС 20% по разделу:	32 155,57
Итого по разделу, включая НДС:	192 933,44

ЭТУ					1		1 893,61
17	1	Смена светильников: светодиод. 00-00004283 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без датчика	15-010-01с	1 шт.	1	1 893,61	1 893,61
Прямые затраты по разделу:							1 121,49

Накладные расходы по разделу:  
Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

265,08
191,44
315,60
1 893,61

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

98 233,45
44 473,66
26 645,52
33 870,52
203 223,15

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
Д.А. Лазунин